



180000122428

检测报告


TEST REPORT

报告编号： TZA24000435

委托单位： 台州市瑞康日用品科技有限公司

台州海关综合技术服务中心
TAIZHOU CUSTOMS COMPREHENSIVE
TECHNOLOGY SERVICE CENTER



下列信息由客户提供及确认：				
样品信息	样品名称	收纳袋		
	样品描述	包装完好		
客户信息	委托单位	台州市瑞康日用品科技有限公司		
	联系方式	浙江省台州市路桥区新桥镇新柳路 333 号		
备注	---			
下列信息由实验室确认：				
检测信息	受理日期	2024-03-18	样品数量	6 个
	检测日期	2024-03-20~2024-03-21	判定依据	Q/TZRK 009-2024
检测结论	所检项目符合 Q/TZRK 009-2024 的标准要求。			
样品照片				
备注	---			



授权签字人：



签发日期：

2024.03.22

本页结束

声明：

- 1.样品信息与客户信息由客户提供，实验室不对其真实性负责。
- 2.本报告结果仅适用于收到的样品，供委托人了解该样品品质情况。
- 3.未经实验室批准不得部分复制报告。

检测结果:

样品编号: TZA2400043501, 样品名称: 收纳袋

检测项目	结果数据	标准要求	检测方法	结论
热合强度	侧面封口强度: 22.7 N/15mm 底部封口强度: 28.8 N/15mm	≥ 1.0 N/15mm	QB/T 2358-1998	合格
尺寸偏差	长度偏差: +1mm 宽度偏差: -2 mm	标称长度、宽度偏差: ± 30 mm; 标称厚度平均偏差: $\pm 20\%$	GB/T 6673-2001	合格
拉伸强度	横向: 21.8 Mpa 纵向: 18.3 Mpa	≥ 11 Mpa	GB/T 1040.3-2006	合格
断裂标称应变	横向: 759 % 纵向: 850 %	$\geq 100\%$	GB/T 1040.1-2018	合格
漏水性能	三个试样试验后均 不漏水	三个试验不漏水	GB/T 18006.1- 2009(6.5)	合格

备注: 恒温恒湿室温度 23.1℃, 湿度 51%; 试样类型: 2 型; 试验速度 200mm/min。

本页结束

报告结束



声明:

1. 样品信息与客户信息由客户提供, 实验室不对其真实性负责。
2. 本报告结果仅适用于收到的样品, 供委托人了解该样品品质情况。
3. 未经实验室批准不得部分复制报告。